
 Zarządzenie nr 11/1/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 25 stycznia 2021  r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego  

 

Na podstawie art. 16 ust.4, art. 18 ust.1 pkt 2, ust.2 i 3 oraz art. 19 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 

31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 roku (Dz. U z 2019 r. poz.1728 ) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Rozwiązuje Gminne Biuro Spisowe (GBS) powołane Zarządzeniem nr 17/5/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 29 maja 2020 r. do przeprowadzenia powszechnego 

spisu rolnego w 2020 roku na terenie gminy Ryn w następującym składzie: 

 

1) Natalia Głowacz - podinspektor ds. ochrony środowiska - Zastępca Gminnego 

Komisarza Spisowego oraz Koordynator Gminny.  

2) Pani Monika Chyła – Sekretarz Gminy Ryn - członek Gminnego Biura Spisowego.  

3) Pani Paulina Żmijewska – inspektor ds. planowania przestrzennego - członek 

Gminnego Biura Spisowego.  

4) Pani Wiesława Wachowska – inspektor ds. działalności gospodarczej, koncesji i 

przeciwdziałania alkoholizmowi – członek Gminnego Biura Spisowego.  

5) Pan Krzysztof  Ptaszczuk – podinspektor ds. obronnych, ppoż. i drogownictwa - 

członek Gminnego Biura Spisowego.  

§ 2. Gminne Biuro Spisowe ulega rozwiązaniu po wykonaniu zadań określonych w ''Instrukcji 

organizacyjnej do powszechnego spisu rolnego w 2020 roku'' tj. dnia 08 stycznia 2021 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

 


